
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozdrażew ul. T. Kościuszki” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Rada Gminy Rozdrażew uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/36/2024 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 22 sierpnia 2024 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozdrażew ul. T. 
Kościuszki” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Rozdrażew ul. T. Kościuszki ” do kwoty 1 590 000,00 zł z tego: 

- w roku 2024 do kwoty 300 000,00 zł, 

- w roku 2025 do kwoty 1 290 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C0C65C-5CDA-4F8C-8CD2-CCD20E33E698. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zaciągnięcie pożyczki służy sfinansowaniu budowy kanalizacji w Rozdrażewie w ramach inwestycji pn. 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozdrażew ul. T. Kościuszki”.  Ze względu na wybór 
korzystnej oferty w postępowaniu przetargowym, ulega zmniejszeniu kwota pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację ww. inwestycji. 
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 Wójt Gminy 

  

Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C0C65C-5CDA-4F8C-8CD2-CCD20E33E698. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


